
           

               

Uchwała Nr 28/III/XII/2015 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 03 grudnia 2015 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu przygotowania pracy dyplomowej  

i przebiegu egzaminu dyplomowego na kierunkach wychowanie fizyczne, dietetyka oraz 

fizjoterapia na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

 

 

 
Na podstawie § 29 pkt. 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 45/II/2012 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia w sprawie 

uchwalenia regulaminu przygotowania pracy dyplomowej i przebiegu egzaminu 

dyplomowego na kierunkach wychowanie fizyczne, turystyka i rekreacja oraz fizjoterapia na 

Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

            Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia PWSZ w Koninie 

 

            dr Janusz Kwieciński 


